
tesa® Professional 66001
Produktové Informace

Odolná PVC omítací páska

Popis produktu
Dobrá omítací páska by se měla hodit nejen pro maskování. Omítací páska tesa® sPVC také nabízí pevnost přilnavosti
a robustní konstrukci, která vám umožňuje lepit předměty na místo a také je organizovat do svazků, například abyste
je uchovali roztříděné a dostupné pro pozdější použití. Pro všechna tato použití nabízí páska dobrou odolnost proti
povětrnostním vlivům, protože si udržuje svou přilnavost při různých teplotách, od průměrných jarních/podzimních teplot
(+5 °C a více) až po letní horka s extrémním slunečním zářením (+60 °C). Spolu s UV odolností po dobu až šesti týdnů je
omítací páska vhodná k tomu, aby vydržela tak dlouho, jak to vaše práce vyžaduje, aby páska držela na svém místě. Volba
oranžové nebo žluté barvy podkladu přispívá k praktičnosti pásky, protože může také sloužit například k označení různých
aplikací. Lepidlo z přírodního kaučuku přilne i na mírně drsné povrchy, jako je řada fasádních variant. Díky tomu je omítací
páska tesa® sPVC dobrým doplňkem jakékoli sady nářadí.

Charakteristika
• Robustní nosič z PVC s lepidlem z přírodního kaučuku umožňuje svazkovat a připevňovat předměty
• Lepidlo velmi dobře drží na povrchu různého druhu, i na drsnějších typech
• Široký teplotní rozsah pro použití – od 5 do 60 °C
• Odolnost proti UV záření, nezanechává zbytky po dobu až 6 týdnů
• K dispozici v oranžové a žluté barvě
• Lze využít v mnoha typech prostředí
• Složení pásky: nosič = PVC, lepidlo = přírodní kaučuk
• Dostupné velikosti: 33 m × 30 mm, 33 m × 50 mm

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče měkčené PVC
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 120 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 22 N/cm • Ruční odtrhnutí dobré

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 2 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=66001

http://l.tesa.com/?mp=66001


tesa® Professional 66001
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=66001

http://l.tesa.com/?mp=66001

